
همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان همدان گفت: 
دانشگاه علوم پزشکی همدان مخالف بازگشایی مدارس 
اســت، باید دانش آموزان۲ هفته بعد از تزریق دُز دوم 

واکسن راهی مدرسه شوند
دکتر محمد خزایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دانش 
آموزان باید ۲ هفته بعد از تزریق دُز دوم واکسن کرونا 
یعنی روزهای پایانی آذر امسال راهی مدرسه شوند در 
غیر اینصورت درمدارس به کرونا مبتلا و به عنوان ناقلان 
خاموش ویروس را به خانه منتقل کرده و سبب ابتلا و 

مرگ والدین مُسن می شوند.
وی افزود: : ۷۶.۴ درصد مجموع بالای ۱۲ سال استان 
همدان یک دُز واکسن کرونا را تزریق کردند بنابراین با 
این آمار اندک نمی توان نسبت به بازگشایی مدارس از 

اول آذر اقدام کرد.
معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی استان همدان 
اضافه کرد: ۱۱ هزار کلاس درس در این استان وجود دارد 
که هشت هزار مورد از آنها بدون فن تهویه هوا هستند 
بنابراین با توجه به ورود به فصل سرد سال و بستن در 
و پنجره ها برای گرم نگه داشتن کلاس، احتمال انتقال 

بیماری در فضای بسته کلاس افزایش می یابد.
خزائی ادامه داد: دانشــگاه علوم پزشکی همدان پیشتر 
درچند بار با بازگشایی مدارس موافقت کرد اما بلافاصله 
شاهد اپیدمی این ویروس، قرمز شدن وضعیت شهرستان 

ها و فراهم نشدن امکان بازگشایی مدارس بودیم.
وی گفت: آموزش و پــرورش و مراکز آموزش عالی 
که تاکنون باز نبودند آموزش مجازی را تحمل کرده اند 
اجازه دهند که ۲ ماه دیگر این روند ادامه یابد تا بتوان با 
خیال راحت پس از واکسینه شدن همه افراد مدارس را 

بازگشایی کرد.
معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی استان همدان 
تاکید کرد: امکان پیشگیری از انتقال بیماری بین دانش 
آموزان بسیار سخت و دشوار است چرا که برای نمونه در 
مواردی شاهد تعویض ماسک مصرفی بین دانش آموزان 
به علت جذاب بودن رنگ و طرح روی ماسک بوده ایم.

خزائی اظهار داشت: بهداشت محیط کسب و کار معاونت 
بهداشتی به صورت مستمر اقدام به بررسی وضعیت 
رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی صنوف به ویژه در 

اماکن شلوغ و پرتردد از جمله سینما، رستوران، بانک ها، 
پلیس +۱۰، مراکز شماره گذاری، سوپر مارکت و دیگر 

اماکن و مراکز می کند.
وی با بیان اینکه اوج فوتی کرونا در شهریور امسال بود 
اظهار داشــت: هم اینک با روند نزولی به ۸۹۴ مبتلا و 
۲۸ فوتی ناشی از کرونا در هفته رسیده ایم اما این روند 

کاهشی بسیار شکننده است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان همدان ادامه 
داد: میانگین بستری روزانه بیماران کرونایی به ۷۴ نفر و 
آمار ترخیص به ۱۰۰ نفر در روز رسیده است که امید می 

رود این روند ادامه یابد.
خزائی گفت: آمار مرگ و میر ناشی از کرونا در همدان 
طی موج پنجم شیوع کرونا بسیار کمتر از نرم کشوری 
اســت که علت آن تزریق ۲ دُز واکســن به ۸۳ درصد 
جمعیت بالای ۶۰ سال و ۷۳ درصد گروه سنی بالای ۵۰ 

سال در استان همدان است.
وی با بیان اینکه امار بیماران بســتری در بیمارستان ها 
نسبت به پیک چهارم افزایش داشته است اظهار داشت: 
برای ۶ هفته متوالی شاخص سرایت پذیری بستری و 

سرپایی زیر عدد یک یعنی ۸۴ صدم است 
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پایش مستمر و شبانه روزی حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از تالاب بین المللی قوری گل

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- پایش مستمر و شبانه مدیرکل و کارشناسان حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از روند انتقال آب به پیکره تالاب بین المللی قوری گل در حال انجام 
است.  پایش شبانه روزی  و بازدید سرزده مدیر کل حفاظت محیط زیست استان از  روند احیای تالاب بین المللی قوریگل به جد ادامه دارد. در حاشیه این بازدید حسن عباس نژاد مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان گفت:پایش و مدیریت هوشمند مناطق در دستور کار سازمان حفاظت محیط زیست بوده و در این راستا محیط زیست استان نیز از تمامی ظرفیتهای لازم در این مورد بهره می برد .  وی افزود: مدیران 
و کارشناسان این اداره کل به صورت سرزده و شبانه مسیرهای انتقال   منابع آبی به  این تالاب را  به دقت بررسی  کرده و  در جهت علل عدم تامین بموقع آب  این تالاب اقدام لازم صورت گرفته است. دکتر عباس 
نژاد گفت:از آنجاییکه تداوم اجرای طرح های آبرسانی  به این تالاب در کمترین زمان ممکن هم اکنون در راس سایر طرحها و برنامه های معاونت محیط طبیعی این اداره کل قرار داشته و جای هیچگونه نگرانی در 
آبرسانی به پیکره این تالاب نخواهیم داشت. وی با تاکید بر لزوم همراهی تمامی دستگاههای دولتی و مردم در حفظ محیط زیست گفت:در پایش و بازدید دیشب به همراه مدیران و کارشناسان سایر دستگاههای 
ذیربط خوشبختانه اشکالات فنی  موجود در کانال آب رسانی این تالاب رفع شده و مطابق هماهنگی های بعمل آمده در خصوص عدم برداشتهای غیر مجاز آب در حوضه تالاب قوریگل و با آغاز شرایط اقلیمی 

بارش زای پاییزی  انشالله در نزدیک ترین زمان ممکن شاهد تامین آب این تالاب و احیا مجدد آن خواهیم بود.

معاون علوم پزشکی همدان: 

دانش آموزان۲ هفته بعد از تزریق دُز دوم واکسن راهی مدرسه شوند

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

بخش زیادی از افت تولید بخش کشاورزی ناشی از کاهش مصرف کود است
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تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت: بخش زیادی از افت 

تولید بخش کشاورزی ناشی از کاهش مصرف کود است. 
مهندس سهراب سهرابی در جلسه پیشــرفت جهش تولید در دیمزارها و 
کشاورزی قراردادی سال زراعی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ آذربایجان شرقی با حضور 
معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور زراعت، رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون 
کشاورزی ، مدیرکل غلات و محصولات اساسی وزارت جهادکشاورزی 
و رئیس سازمان جهادکشاورزی استان، با اشاره به کاهش تولیدات بخش 
کشاورزی در کشور، گفت: طی دو سال گذشته که با کاهش تولید مواجه بودیم، 
بخشی از این امر به دلیل وضعیت خشکسالی بوده و بخش زیادی نیز ناشی از 

کاهش مصرف کود است.
وی گفت: به دنبال جبران این نقیصه هستیم اما هنوز با شرایط استاندارد استفاده 

از کود فاصله داریم.

مهندس سهرابی در ادامه با اشاره به دستورالعمل ابلاغی وزارتخانه در خصوص 
کشاورزی قراردادی، اظهار کرد: در این دستورالعمل، اهداف مشخصی برای 

زیربخش های مختلف کشاورزی عنوان شده است.
وی افزود: مهمترین هدف در این دستورالعمل، حمایت از کشاورزان برای 
افزایش تولید، عملکرد و خوداتکایی در تولید است که این امر در حمایت از 
تهیه و تحویل انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسه، یارانه و پاداش بهره وری، 
بیمه کشاورزان و کسر مبلغ آن در زمان تحویل، یارانه آزمون خاک و ... انجام 

می گیرد.
مهندس سهرابی ادامه داد: بر اساس این ابلاغیه، شرکت بازرگانی دولتی ایران 
در هفت استان و سازمان تعاون روستایی در ۱۰ استان دیگر از جمله آذربایجان 

شرقی در حوزه کشاورزی قراردادی فعالیت خواهند کرد.
وی با بیان این که دستورالعمل اجرایی این طرح، هفته آینده به استان ها ابلاغ 
می شــود، گفت: کارخانجات و صنوف مختلف نیز در قالب کشــاورزی 

قراردادی نقش ایفا کرده و در نهایت یک مجموعه ستاد استانی در هر استان 
شکل می گیرد که مسئولان اســتانی چون رئیس سازمان جهادکشاورزی، 
رئیس بنیاد گندمکاران، مدیر غله، رئیس تعاون روستایی، رئیس شعب بانک 

کشاورزی، صندوق بیمه و ... اعضای آن را تشکیل می دهند.

رییس هیِئت مدیره شرکت مخابرات ایران:
  رشد و توسعه متوازن شرکت با تفویض اختیار

 به تمام مناطق مخابراتی صورت می گیرد

کرمان -خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس هیئِت مدیره شرکت مخابرات ایران در نشست 
هم اندیشی و تقدیر از فعالان عرصه ارتباطات شرکت مخابرات که امروز یکشنبه آبان 
ماه برگزار شد، اظهار داشت: با توجه به تفاوت های اساسی در مناطق مخابراتی ، هنر 
مدیریت مرکزی شرکت تفویض اختیار به تمام مناطق در ضمن حفظ نظم، یکنواختی 
و هارمونی در مجموعه شرکت است که رشد و توسعه متوازن و رضایتمندی مشتریان 

از آن حاصل می شود.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، در این مراسم که 
مهندس سلطانی مدیرعامل شرکت، معاونین ستادی شرکت، مدیران مناطق و روسای 
مراکز به صورت ویدیوکنفرانس از سراسر کشور حضور داشتند، دکتر محمودزاده با بیان 
مطلب فوق اعلام کرد: قابل احصاء و بررسی بودن فعالیت سازمان، یکی از شاخص های 
مدیریت عملکرد است و در این مسیر شرکت مخابرات ایران باید به سمت شفاف سازی 
کامل اطلاعات حرکت کرده و بتواند تمام داده های حاصل از فعالیت مناطق را با شفافیت 
و وضوح کامل دریافت و بررســی نماید. وی با بیان اینکه مناطق و مراکز مخابراتی در 
سراسر کشور حقیقتا به عنوان قلب تپنده ی فعالیت ما حساب می شوند ، اظهار داشت: 
مجموعه ستاد مخابرات ایران و مراکز اســتان ها ، باید تمام تلاش خود را به کار گیرند 
تا با اتخاذ راهبردهای بهتر بخشی از دشــواری فعالیت این عزیزان را کمتر کنند. دکتر 
محمودزاده با بیان اینکه در حال حاضر و پس از خصوصی شدن مخابرات ، این شرکت 
یکی از سخت ترین وضعیت ها را از جهت حل مشکلات درون و برون سازمانی دارد، 
گفت: بر این اساس مدیریت ارزیابی عملکرد و رفع مشکلات آن ، اهمیت بیشتری نسبت 
به سایر مجموعه ها پیدا می کند. وی با تاکید برانباشت سرمایه انسانی و مطالبات باقیمانده 
در این بخش یادآور شد: هریک از مدیران مناطق به عنوان پیشتاز عملکرد شرکت در آن 
استان سهم زیادی در حل و فصل مباحث مربوط به منابع انسانی و تحقق رضایتمندی 

کارکنان ، که در نهایت به رضایتمندی مشتریان منجر می شود، بر عهده دارند.

شهردار گرگان:
  خانه های فرهنگ بازوان فرهنگی

 شهرداری گرگان هستند
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمدرضا سبطی در جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر گرگان در خصوص فعالیت خانه های فرهنگ شهرداری اظهار داشت: خانه های 
فرهنگ چشمان بینای شهرداری در محلات هستند و احترام ویژه ای برای این مکان ها 
قائل هستیم.سبطی خاطرنشان کرد: نگاه من به عنوان شهردار نسبت به خانه های فرهنگ، 
حمایتی و در اعضای محترم شورای شهر است.وی به چالش ها و برنامه های خانه های 
فرهنگ اشاره کرد و گفت: ما در بودجه سال آینده نگاه ویژه ای به برنامه های خانه های 
فرهنگ خواهیم داشت.شهردار گرگان تصریح کرد: ما باید مهندسی فرهنگی را بر اساس 
نگاه برون افزا در سطح ملی و طرح های جامع بالادستی داشته باشیم و برنامه ریزی کنیم.

سبطی با تاکید بر رویکرد مسجدمحوری گفت: رویکرد جدید مهندسی و توسعه فرهنگی 
در محلات در قالب مســجد محوری خواهد بود.وی افزود: خانه های فرهنگ مانند 
پایگاه های بسیج، بازوان اجرایی در رویکرد مسجدمحور هستند و هر نگاهی که بتواند 
موجب کاهش آسیب های اجتماعی و فرهنگی شود مورد حمایت مجموعه شهرداری 
خواهد بود.لازم به ذکر است، ۱۱ خانه فرهنگ به طور مستقیم و ۴ خانه فرهنگ به صورت 

مشارکتی تحت پوشش شهرداری گرگان هستند

 رییس سازمان بسیج رسانه فارس تاکید؛
 ضرورت حمایت رسانه ای و مردمی

 از فجر شهید سپاسی
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس سازمان بسیج رسانه 
استان فارس از آمادگی این نهاد  برای حمایت رسانه ای ویژه از تیم 
فجر شهید سپاسی شیراز خبر داد. هادی رضایی ضمن قدردانی از 
تلاشهای بازیکنان و کادر فنی و مدیریتی این تیم افزود : در شرایطی 
که اعضای تیم فجر شهید سپاسی با همت و نمایش غیرتمندانه 
خود به لیگ برتر راه یافتند و در هفته های نخست نیز از هیچ تلاشی 
برای موفقیت دریغ نکردند از ورزش دوستان استان فارس و شیراز 
هم انتظار  می رود بیش از پیش مشوق نمایندگان بومی استان در 

رقابتهای کشوری باشند.

  ساماندهی و تجهیز پارک های
 محلات کم برخوردار توسط سرپرست 

شهرداری برازجان
 بوشهر-کرم پور،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شهرداری 
برازجان در بازدید از پارک های  سطح شهر که با حضور معاونین 
و مدیران مربوطه برگزار شــد اظهار کرد: ساماندهی پارک های 
شهر از مهمترین اولویت  کاری شهرداری اســت؛ در این راستا 
برنامه های متعددی مدنظر قرار گرفته شده است. امرالله عباسی 
با بیان اینکه توسعه سرانه  فضای سبز یکی از مهم ترین نیازهای 
هر شهر است عنوان کرد: برای اینکه در این خصوص بتوانیم به 
اهداف مورد نظر دســت پیدا کنیم باید از فضاهای سبز موجود 
نگهداری کرده و یا با ســاماندهی آنها گام های خود را به سمت 
توسعه فضاهای سبز برداریم. عباسی لزوم توجه به پارکهای شهر 
را از ضرورت زندگی شهری دانست و در این خصوص گفت: 
مدیریت در پارک  های شهر و اهمیت دادن به فضای سبز و کاشت 
نهال منجر به ارتقاء شاخص های محیط  زیستی می  شود، از این 
رو بهسازی پارک های کمال آباد، علی آباد و محله گرمسیری در 
دستور کار فوری شــهرداری قرار گرفته است. و سپس به دیگر 
فضاهای سبز شهری)پارک ها(سرکشی بعمل می آید و به مرور 
کلیه ی نواقصات موجود در پارک ها رفع خواهد گردید. وی افزود: 
رفع نواقص روشنایی، رفع مشــکلات سرویس های بهداشتی، 
بهسازی و اضافه نمودن نیمکت ها، تجهیز وسایل بازی و ورزش 
صبحگاهی ،هرس درختان، نصب سطل های زباله، چمن زنی و 
رنگ آمیزی و مرمت کف سازی ها  از مهمترین اقدامات اجرایی 
در این زمینه است. عباسی افزود: همچنین در راستای رسیدگی 
بیشتر به سرویس بهداشتی های موجود در پارک ها قصد واگذاری 
به بخش خصوصی داریم که رضایت مندی بیشتر شهروندان را به 

همراه خواهد داشت.
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مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: 
مجموعه های بزرگــی همچون فولاد 
مبارکه باید در حوزه پدافند غیرعامل پیشرو 
باشــند، چراکه اهداف ســازمانی با اهداف 

پدافند غیرعامل گره خورده است.
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکــه پس از 
برگــزاری موفقیت آمیز رزمایــش پدافند 
غیرعامل، در جمع معاونیــن و نمایندگان 
تیم های مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
این شرکت اظهار کرد: همه کارکنان شرکت 
فولاد مبارکــه در بحث پدافنــد غیرعامل 
دخیل هستند و باید مشارکت داشته باشند.

وی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری 
در حوزه پدافند غیرعامل افزود: در این زمینه 
به صورت ســاختاریافته اقدامات زیادی در 
کشــور انجام شــده و مجموعه های بزرگی 
همچون فولاد مبارکه نیز باید پیشرو باشند، 
چراکه اهداف ســازمانی با اهــداف پدافند 

غیرعامل گره خورده است.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه 
یک ســازمان پویا به حفظ جان انسان ها در 
مواقع بحرانی و تهدیدآمیز اهمیت می دهد، 
خاطرنشان کرد: بررسی آسیب ها، تهدیدها و 
فرصت ها در جلسات مربوطه نیز در راستای 
اهداف پدافند غیرعامل هســتند، اما هدف 
پدافند غیرعامل انسجام و هماهنگی میان 
تمامی اتفاقات اســت. طیب نیا با بیان اینکه 
اقدامات ما در حــوزه پدافند غیرعامل نباید 
به صــورت مناســبتی و محدود بــه هفته 
تعیین شــده برای این حوزه باشــد، اذعان 
داشــت: باید به گونــه ای برنامه ریزی کنیم 
تا در استراتژی های شــرکت فولاد مبارکه، 
ساختاریافته و هماهنگ عمل کنیم. اهمیت 
پدافند اقتصادی نیز برای مقابله با تحریم های 
دشمنان بسیار زیاد اســت؛ همان گونه که 
فولاد مبارکه ازدر این زمینه به خوبی عمل 
کرد و از کاهش میــزان تولید جلوگیری به 
عمل آورد. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با 
تأکید بر ضرورت هوشیار بودن همه کارکنان 
در فولاد مبارکه و سهیم بودن آنان در حوزه 

پدافند غیرعامل تصریح کرد: هوشمندسازی 
سیستم ها در پدافند غیرعامل اهمیت زیادی 
دارد و انجــام رزمایش در ایــن زمینه نباید 
محدود باشد. هر بخش باید به تناسب حوزه 
کاری خــود رزمایش هایی را در راســتای 
پدافند غیرعامل برگزار کند و این رزمایش ها 
بدون اطــاع قبلی کارکنان اجرا شــوند تا 
آمادگی برای واکنش سریع در برابر حوادث 
افزایش یابد. نصراله صالحی، مدیر حراست 
شرکت فولاد مبارکه نیز با بیان اینکه پدافند 
غیرعامل در امر حفاظت منابع و سرمایه های 
ملی یک کشــور دارای ارزش زیادی است، 
اظهار کرد: پدافند غیرعامل که جامع ترین 
و کم هزینه ترین راه مقاوم ســازی دارایی ها 
و پایداری سیســتم های یک جامعه در برابر 
تهدیدات طبیعی و انسان ســاخت محسوب 
می شــود، از دیرباز موردتوجه انســان قرار 
گرفته و کشــورهای پیشرفته و شرکت های 
برتر جهان نیز اجرای الزامات آن را به جدیت 
در سیاست ها و دستور کار خود قرار داده اند.

وی افزود: در راســتای اجرای رهنمودها و 
فرامین مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
مبنی بر اهمیت بخشی و توجه به این موضوع، 
هفته پدافند غیرعامل فرصت مغتنمی است 
که با اجــرای برنامه های مفیــد و متنوع در 
عرصه های عمومی و تخصصی، نســبت به 
معرفی حــوزه پدافند غیرعامــل از طریق 
گفتمان ســازی و نهادینه سازی آن در آحاد 
اجتماعی شــرکت فولاد مبارکه که یکی از 
زیرساخت های استراتژیک و حساس کشور 

به شمار می رود، اقدام نماییم.

مدیرعامل فولاد مبارکه  تاکید کرد؛

ضرورت توجه به پدافند اقتصادی برای مقابله با تحریم ها
رییس کانون کارآفرینان استان اصفهان:

هدف اصلی ما فراخوان کل جامعه به  کار آفرینی است

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان:

 خاموشی های برق ربطی به شرکت های توزیع ندارد

به مناسبت هفته جهانی کار آفرینی، برنامه های 
کانون کار آفرینان اســتان اصفهان تشــریح شد 
رییس کانون کارآفرینان استان اصفهان در نشست 
خبری با اصحاب رســانه تصریح کرد: هدف اصلی 
کانون کار آفرینان فراخــوان کل جامعه به مبحث 
کار آفرینی است زیرا تمامی اقشار جامعه می توانند 
در این حوزه ایفای نقش کنند، بنابراین این کانون 
سعی دارد بستری را جهت تبیین ابعاد کار آفرینی در 
مدارس و خانواده ها ایجاد کند، بر همین اساس امید 
است بتوانیم نسبت اقتصاد دولتی و خصوصی را در 
اصفهان تغییر دهیم. وی افزود: همواره ایده در بخش 
دولتی رشد نمی کند و بخش دولتی تنها می تواند 
خریدار این ایده ها باشد.  وی با بیان اینکه در مباحث 
توسعه ای هدف ما معرفی کانون کارفرمایان است، 
گفت: در قدم بعدی چندیــن کمیته در بخش های 
تخصصی همچون گردشگری و   شکل گرفته است. 

شــیخ ســجادیه همچنین تاکید کرد: انتقال تفکر 

کارآفرینی به ســطح عمومی جامعــه یکی دیگر از 
اهداف توسعه ای این کانون است.

وی گفت: امــروز بزرگ ترین چالــش کارآفرینان، 
ناامیدی به آینده است، اما اگر سرزندگی را در آنها 
تقویت کنیم، رفع موانع بــرای آنها راحت تر خواهد 
بود، بنابراین در کانون کارآفرینان استان می خواهیم 
برای فردی که دارای ایده اســت بســتری را جهت 
تســهیل گری فراهم کنیم تــا کارآفرینان به پیش 
روند. فرهاد رحیمی، دبیر کانون کار آفرینان استان 
اصفهان تصریح کرد: کارآفرینان طی سال های اخیر 
تحولات مهمی را در دنیا ایجاد کردند، در این راستا 
اگر کار آفرینان در پاندمی کرونا فعال نمی شــدند 
این بیماری تا سال های ســال به همان میزان اولیه 
جان مردم را می گرفت، بر همین اساس کارآفرینان 
همواره در طول تاریــخ به دنبــال اقدامات مثبت 
بودندرحیمی ادامه داد: مهمترین اصل کار آفرینی 
نوآوری است، در این راستا کانون کار آفرینان استان 

اصفهان ســعی کرده اســت اصل مهم را به تصمیم 
گیران ارشد اســتان انتقال دهد. وی تصریح کرد: 
هفته جهانی کارآفرینی یک از مهمترین فرصت ها 

برای معرفی مبحث کار آفرینی است، در این راستا 
کانون کار آفرینان استان اصفهان برنامه هایی را در 
جهت تبیین مبحث کار آفرینی در نظر گرفته است.

در نشست تعاملی فرماندهان نیروی انتظامی با 
مدیران شرکت توزیع برق اصفهان عنوان شد 
: ارتباطات خوب ســازمانی جاودان ترین خاطرات 

مردمی را رقم می زند

حمید رضا پیر پیران مدیر عامل شرکت توزیع برق 
اصفهان در جلســه ای که با حضور فرماندهان ارشد 
انتظامی استان اصفهان در پارک فن آوری های نوین 
شرکت توزیع برق اصفهان بر گزار شد گفت :با تعامل 

و همکاری بین سازمانها به طور قطع خاطرات خوبی 
در ذهن مــردم نقش می بندد چرا کــه فرآیندهای 
اداری به ساده ترین روش ممکن مسیر خود را طی 
می کند به عبارتی تامین امنیت و پایداری شبکه برق 
جز ضروری ترین اهداف صنعت برق می باشد که ما 
تاش داریم با هم اندیشــی هرچه بیشتر با نیروی 
انتظامی نسبت به استمرار خدمات رسانی یه مردم 
از هیچ کوششی فروگذار ننماییم. وی در ادامه گفت 
:خاموشی هایی که در تابســتان با آن روبرو شدیم 
برگرفته از عدم توازن بین تولید و مصرف برق بود و به 
دلیل خشکسالی هایی که در بسیاری از مناطق ایران 
وجود داشت خاموشی ها به وقوع پیوست البته نقش 
ارزهای دیجیتال نیز بی اثر نبود و به علت استخراج 
غیر مجاز رمز ارزها که با هیــچ کدام از اصول برنامه 
ریزی و طراحی شبکه های برق سازگار نبوده است 
این چالش شدت گرفت و در این بین تاش نیروهای 

انتظامی بســیار مهم و کلیدی بود و موجب شد که 
با دقت نظر و حساسیت بســیاری از این دستگاهها 
شناسایی و اقدامات لازم انجام گیرد وی خاطر نشان 
کرد : شــرکت توزیع برق اصفهــان ۳۰ هزار کنتور 
فهام را برای مشترکین نصب کرده که میزان مصرف 
مشــترکین را از راه دور رصد می کند و همچنین به 
اعمال مدیریت بار در شرایط عادی و اضطراری می 
پردازند و از دیگــر مزایای آن می تــوان به افزایش 
کیفیت خدمات و کاهش زمــان قطعی و نظارت بر 
کیفیت برق اشــاره کرد . وی تاکید کرد : از ۴ سال 
گذشته ما برای فعالیت در شرکت مسیر راه و چشم 
انداز تعریف کردیم تا بتوانیم رضایتمندی مشترکین 
و متقاضیان را ایجاد کنیــم از جمله کاهش تلفات 
؛ وصول مطالبات ؛ غیر حضــوری نمودن خدمات و 
کاهش خاموشــی ها که به حمدا... در این راه موفق 

بوده ایم

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلائیویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

اخبار


